UITSLAGEN 22 EN 23 MAART 2025

Zaterdag 22 MAART

B/A-B, proef 20 (1 combinatie)

Rang

1

Comb.nr.

1011071NK

Ruiter

Fokke Kingma

B/C-D-E, proef 20 (5 combinaties)

Rang

1

Comb.nr.

933871MZ

1025533TS

975428HS

988205EJ

1027528BJ

Ruiter

Shirley van Zanten

Elvira Spaargaren

Bobby Schneider

Jennifer Jannink

Shira Junge

B/P, proef 20 (8 combinaties)

Rang

1

Comb.nr.

1015386RG

917572EW

1027967SS

1021450MB

1015099WS

1024417TP

1025263CZ

1027830HS

Ruiter

Ninthe Gorter

Julie Van der Weerdt

Romy Stokkel

Lise Booij

Marielle van der Struijf

Cindy Pijper

Shirley van Zanten

Ellen Schulten

L1/C-D-E, proef 24 (2 combinaties)

Rang

1

2

Comb.nr.

1022184BB

1012198BW

Ruiter

Sonja Beerthuizen

Lara de Wael

L1/P, proef 24 (13 combinaties)

Rang

1

Comb.nr.

1025366TZ

1001399KR

945859ZH

1018353DG

961834ED

977004DL

1014299GA

1027778NS

1013029KD

Ruiter

Robin van der Zwan

Valerie Ab Reinhold

Sofia Helin

Sanne Goes

Lisa Dijkman

Luciana Lorenz

Jamilla Abid

Sharon Hendriks

Dylan
Dommershuyzen

Paard/Pony

Nondeju

Paard/Pony
Maatje

Tequila sunrise
Hermes Pimmetje
Eowyn van

Sharon'Stables
Bubblegum VIP

Paard/Pony
Rohan van
Sharon'Stables
Evita B

Sirius van
Sharon'Stables
Marcorado
Wirat

Tadeo

Conan Damon

Hare majesteit

Paard/Pony

Basically Perfect

Blue van
Sharon'Stables

Paard/Pony

The Offspring van
Sharon'Stables
Kazandra
Zaronette
Decorado VI
Equine Risk's Talent
Desperado
Gentleman

Nymeria van

Sharon'Stables

Karlson

KI.

KL

KI.

KL

L1

L1

KI.

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

24

24

24

24

24

24

24

24

Vereniging

Biesboschruiters,
PC. De

Vereniging

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Willis, PC.

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Funny Horse, RV.

Noord-Hollandse, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Vereniging

Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Gastlicentie, RV.

Wennekers, RV.

Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Nieuw Amstelland

(RV), Manege

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

prc.

61,333

prc.

62,000

62,000

60,500

58,167

56,833

prc.

65,833

64,833

64,500

63,667

59,833

57,667

57,333

Vrijw

prc.

59,167

56,833

prc.

64,667

63,833

62,667

61,667

61,500

60,667

60,333

58,667

58,667

184 (1)

186,0 (1)

186,0 (1)

181,5 (3)

1745 (4)

170,5 (5)

c

197,5 (1)

194,5 (2)

193,5 (3)

191,0 (4)

179,5 (5)

173,0 (6)

172,0 (7)

177,5 (1)

170,5 (2)

c

194,0 (1)

191,5(2)

188,0 (3)

185,0 (4)

184,5 (5)

182,0 (6)

181,0 (7)

176,0 (8)

176,0 (9)



=

0 972104RG | Frederike De Groot

1 998498RM | Lisanne Millenaar

-

2 10163440H | Soraya Heus

=

3 999394BH | Mariska Den Hertog

L2/P, proef 28 (2 combinaties)
Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 1013834EV = Tiffany Vester

2 1021836GC | Faye Ciccariello

B/A-B, proef 21 (1 combinatie)
Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 1011071NK | Fokke Kingma

B/C-D-E, proef 21 (5 combinaties)
Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 1025533TS = Elvira Spaargaren
2 975428HS = Bobby Schneider
1933871MZ | Shirley van Zanten
4 1027528BJ

Shira Junge

5 1988205EJ | Jennifer Jannink

B/P, proef 21 (7 combinaties)
Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 917572EW | Julie Van der Weerdt
2 1027967SS | Romy Stokkel
3 1021450MB | Lise Booij
4 1015386RG | Ninthe Gorter
5 1025263CZ | Shirley van Zanten
1015099WS | Marielle van der Struijf
7 1024417TP | Cindy Pijper

X 1027830HS | Ellen Schulten

L1/C-D-E, proef 25 (2 combinaties
Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 1022184BB

Sonja Beerthuizen

2 1012198BW | Lara de Wael

L1/P, proef 25 (13 combinaties)
Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 945859ZH

Sofia Helin

2 1025366TZ = Robin van der Zwan

Reve St.
Hubertushoeve
Rombero

Oberon

Bolera de la Vera

Paard/Pony

Evantos M

Geneviéve di nero

Paard/Pony

Nondeju

Paard/Pony

Tequila sunrise

Hermes Pimmetje

Maatje

Bubblegum VIP

Eowyn van
Sharon'Stables

Paard/Pony
Evita B

Sirius van
Sharon'Stables
Marcorado
Rohan van
Sharon'Stables
Conan Damon
Wirat

Tadeo

Hare majesteit

Paard/Pony

Basically Perfect

Blue van
Sharon'Stables

Paard/Pony

Zaronette

The Offspring van
Sharon'Stables

L1

L1

L1

L1

KI.

L2

L2

KI.

KL

KI.

KI.

L1

L1

KI.

L1

L1

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

24

24

24

24

28

28

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

25

25

25

25

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Biesboschruiters,
PC. De

Vereniging

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Willis, PC.

Wennekers, PC.

Vereniging

Wennekers, RV.

Funny Horse, RV.

Noord-Hollandse, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Vereniging

Gastlicentie, RV.

Funny Horse, RV.

58,333

57,833

56,667

51,667

prc.

62,333

59,167

prc.

61,167

prc.

62,667

59,333

59,333

57,167

56,667

prc.

77,167

65,833

64,333

62,833

57,667

57,667

57,500

NG

prc.

66,000

56,667

prc.

66,500

64,667

175,0 (10)

173,5 (1)

170,0 (12)

155,0 (13)

Cc

187,0 (1)

177,5 (2)

Cc

183,5 (1)

188,0 (1)

178,0 (2)

178,0 (3)

171,5 (4)

170,0 (5)

Cc

231,5 (1)

197,5 (2)

193,0 (3)

188,5 (4)

173,0 (5)

173,0 (6)

172,5 (7)

(3

198 (1)

170 (2)

Cc

199,5 (1)

194,0 (2)



3

972104RG

1001399KR

977004DL

1013029KD

1027778NS

961834ED

1018353DG

998498RM

999394BH

10163440H

1014299GA

Frederike De Groot

Valerie Ab Reinhold

Luciana Lorenz

Dylan

Dommershuyzen

Sharon Hendriks

Lisa Dijkman

Sanne Goes

Lisanne Millenaar

Mariska Den Hertog

Soraya Heus

Jamilla Abid

L2/P, proef 29 (2 combinaties)

Rang

1

2

Comb.nr.

1013834EV

1021836GC

Ruiter

Tiffany Vester

Faye Ciccariello

Z1/P, proef 40 (3 combinaties)

Rang

1

2

3

X

Comb.nr.

9853510W

918389DB

75986008

844654HH

Ruiter

Charlotte Wagenaar

Roeland Bosch

Viviane Smit

Melanie Van Haaften

Z2/P, proef 44 (2 combinaties)

Rang

1

2

Comb.nr.

830948HD

977310BZ

Ruiter

Karlijne Van Damme

Denise Zeinstra

ZZL/P, proef 48 (3 combinaties)

Rang

1

2

X

Comb.nr.

943970KL

665885CV

9020501B

918169LA

Ruiter

Jessey Van de Logt

Puck De Vries

Kirsten Broek

Asmae Ait Ben Moh

Z1/P, proef 41 (3 combinaties)

Rang

1

2

3

Comb.nr.

9853510W

75986008

1004367DB

Ruiter

Charlotte Wagenaar

Viviane Smit

Prescilla van Bree

Reve St.
Hubertushoeve
Kazandra
Desperado
Karlson

Nymeria van
Sharon'Stables
Equine Risk's Talent
Decorado VI
Rombero

Bolera de la Vera

Oberon

Gentleman

Paard/Pony

Evantos M

Geneviéve di nero

Paard/Pony

O'Neill JV

Debbehoeve's Jack

Orchid's Gabon

Haya princess

Paard/Pony

Harissa

BB Premium Titan

Paard/Pony

Kwando

Cocu

Igorette M

Lisaloni

Paard/Pony

O'Neill JV

Orchid's Gabon

Debbehoeve's Jack

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

KI.

L2

L2

KI.

zZ1

Z1

Z1

Z1

KI.

Z2

z2

KL

ZZL

ZZL

ZZL

KI.

zZ1

Z1

Z1

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

29

29

40

40

40

40

44

44

48

48

48

48

41

41

41

Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Funny Horse, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Nieuw Amstelland
(RV), Manege
Vereniging
Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging
Wennekers, RV.

Sportpaarden
Amsterdam (SPA),
RV.

Vereniging
Wennekers, RV.
Soc. Rijvereniging

Vennen, RV.

VarioHippique BV,
Manege

Hippisch Centrum
Perier (RV)
Vereniging
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

62,167

62,000

61,000

59,167

59,000

58,667

57,667

56,833

54,833

54,333

51,500

prc.

60,667

57,333

prc.

66,286

58,143

56,714

NG

prc.

61,714

60,000

prc.

58,571

56,000

Vrijw

NG

prc.

63,286

59,857

52,286

186,5 (3)

186,0 (4)

183,0 (5)

177,5 (6)

177,0 (7)

176,0 (8)

173,0 (9)

170,5 (10)

164,5 (11)

163,0 (12)

154,5 (13)

Cc

182 (1)

172 (2)

c

232,0 (1)

2035 (2)

198,5 (3)

Cc

216 (1)

210 (2)

205 (1)

196 (2)

c

221,5 (1)

209,5 (2)

183,0 (3)



X 844654HH | Melanie Van Haaften

Z2/P, proef 45 (3 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 830948HD | Karlijne Van Damme

977310BZ | Denise Zeinstra

3 943970KL | Jessey Van de Logt

ZZL/P, proef 49 (1 combinatie)

Rang Comb.nr. Ruiter

X 902050IB = Kirsten Broek

918169LA | Asmae Ait Ben Moh

Zondag 23 maart

B/P, proef 20 (4 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 10084010J = Maja Janicka

2 1024827RN | Riva Noordman

3 1015099WS | Marielle van der Struijf

1016039DU | Skyler Uitterdijk

X 1023448RB | Joelle van den Broek

937239ED | Roxy Donkersloot

L2/C-D-E, proef 28 (1 combinatie)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 1017404KH | Britt de Hon

L2/P, proef 28 (7 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 979289KD | Laura Dijkzeul

2 1014697PZ | Elisabeth Van der

Zijden
3 1017787CD | Dylan
Dommershuyzen

4 1021836GC | Faye Ciccariello

5 1013834EV | Tiffany Vester
6 969577CV | Susan Verbeek

7 994487GD | Dylan
Dommershuyzen

M1-M2/C-D-E, proef 36/32 (2 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 887662HS | Lily Schneider
2 914777PN | Riva Noordman

X 942087KH | Alicia Holtmanns

Haya princess

Paard/Pony

Harissa

BB Premium Titan

Kwando

Paard/Pony

Igorette M

Lisaloni

Paard/Pony

Oscar

Reve St.
Hubertushoeve
Wirat
Dreamcatchers Bella

River Rhythm

Thys

Paard/Pony

Klijne Bruijnhorst
Spoek

Paard/Pony
Kashmir af
Oksegaarden
Parttime Pixie
Conan Damon
Geneviéve di nero
Evantos M

Caesar

Golden Glow Cash

Paard/Pony

Hermes Pimmetje

lilo

Koos

Z1

KI.

z2

z2

z2

KL

ZZL

ZZL

KI.

KI.

L2

KI.

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

KI.

M2

M1

M1

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

41

45

45

45

49

49

20

20

20

20

20

20

28

28

28

28

28

28

28

36

32

32

Wennekers, RV.

Vereniging
Wennekers, RV.

Sportpaarden
Amsterdam (SPA),
RV.

Wennekers, RV.

Vereniging
VarioHippique BV,
Manege

Hippisch Centrum
Perier (RV)

Vereniging
Noord-Hollandse,
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Nieuw Amstelland
(RV), Manege
Vereniging

Funny Horse, PC.

Vereniging
Xanthus
Spaarnwoude, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Funny Horse, RV.

Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging
Wennekers, PC.
Wennekers, PC.

Veldhuisen Stables
Nigtevecht

NG

prc.

60,429

60,429

59,286

prc.

Vrijw

NG

prc.

66,667

65,333

57,500

57,500

NG

NG

prc.

63,500

prc.

68,000

67,333

64,833

64,167

63,833

62,167

62,000

prc.

61,667

57,333

NG

Cc

211,5 (1)

211,5 (1)

207,5 (3)

Cc

200,0 (1)

196,0 (2)

172,5 (3)

172,5 (4)

c

190,5 (1)

Cc

204,0 (1)

202,0 (2)

194,5 (3)

192,5 (4)

191,5 (5)

186,5 (6)

186,0 (7)

Cc

185 (1)

172 (2)



M1-M2/P, proef 32/36 (8 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 1016458KD | Lisa - jane Derks
2 1013519HS | Joélle Van Stein
3 955519JS | Henk-jan Schooten

4 10058170S | Floor Scheeres

5 941444KH | Paige Heymans
6 968211SD | Dylan
Dommershuyzen
7 914682KV | Aleta Verrips
1000657FA | Elisa Arnhem

B/P, proef 21 (4 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 10084010J = Maja Janicka

2 1024827RN | Riva Noordman

3 1015099WS

4 1016039DU | Skyler Uitterdijk

X 1023448RB | Joelle van den Broek

L2/C-D-E, proef 29 (1 combinatie)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 1017404KH | Britt de Hon

L2/P, proef 29 (7 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 1013834EV = Tiffany Vester

2 1014697PZ | Elisabeth Van der

Zijden

3 979289KD | Laura Dijkzeul

4 1017787CD | Dylan
Dommershuyzen

5 994487GD | Dylan
Dommershuyzen

6 969577CV | Susan Verbeek

7 1021836GC | Faye Ciccariello

M1-M2/C-D-E, proef 33/37 (2 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 914777PN Riva Noordman
2 887662HS | Lily Schneider
X 942087KH | Alicia Holtmanns

M1-M2/P, proef 33/37 (7 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 1016458KD | Lisa - jane Derks

Marielle van der Struijf

Paard/Pony

Kaiden

Hells Bells

Jesuita

Onyx Of Invictus

Koenrad Vb

Silvan

Karisha P.

Fred van

Sharon'Stables

Paard/Pony

Oscar

Reve St.

Hubertushoeve

Wirat

Dreamcatchers Bella

River Rhythm

Paard/Pony

Klijne Bruijnhorst
Spoek

Paard/Pony
Evantos M
Parttime Pixie
Kashmir af
Oksegaarden
Conan Damon
Golden Glow Cash

Caesar

Geneviéve di nero

Paard/Pony

lilo

Hermes Pimmetje

Koos

Paard/Pony

Kaiden

KI.

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M2

M1

KL

KI.

L2

KI.

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

KI.

M1

M2

M1

KI.

M1

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

32

32

32

32

32

32

36

32

21

21

21

21

21

29

29

29

29

29

29

29

33

37

33

Vereniging
Wennekers, RV.
Funny Horse, RV.
Wennekers, RV.
VarioHippique BV,
Manege
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging
Noord-Hollandse,
RV.

Wennekers, RV.
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Funny Horse, PC.

Vereniging
Funny Horse, RV.
Wennekers, RV.
Xanthus
Spaarnwoude, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.

Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Veldhuisen Stables
Nigtevecht

Vereniging

Wennekers, RV.

prc.

70,833

68,167

67,500

64,000

62,500

61,000

56,833

56,833

prc.

72,833

66,000

59,667

57,667

NG

prc.

65,333

prc.

66,500

66,167

64,833

64,500

62,833

62,167

61,667

prc.

61,333

59,833

NG

prc.

75,833

Cc

212,5 (1)

204,5 (2)

202,5 (3)

192,0 (4)

187,5 (5)

183,0 (6)

170,5 (7)

170,5 (8)

218,5 (1)

198,0 (2)

179,0 (3)

173,0 (4)

c

196 (1)

Cc

199,5 (1)

198,5 (2)

194,5 (3)

193,5 (4)

188,5 (5)

186,5 (6)

185,0 (7)

Cc

184,0 (1)

179,5 (2)

c

227,5 (1)



1013519HS

941444KH

100581708

914682KV

1000657FA

955519J8

Joélle Van Stein

Paige Heymans

Floor Scheeres

Aleta Verrips

Elisa Arnhem

Henk-jan Schooten

L1/P, proef 24 (13 combinaties)

Rang

1

1"

13

Comb.nr.

917572EW

945859ZH

881400KJ

1000789SS

1023354AD

982364VL

1001557CB

961834ED

910231AG

1013029KD

998498RM

10163440H

975774GH

Ruiter

Julie Van der Weerdt

Sofia Helin

Maja Janicka

Belinda Stoeltjes

Claire Dijkman

Nina Luttenberg

Dewi Been

Lisa Dijkman

Fiona Gildemeister

Dylan

Dommershuyzen

Lisanne Millenaar

Soraya Heus

Petra Heikens

M2/P, proef 36 (11 combinaties)

Rang

1

2

1"

Comb.nr.

1007613NS

958437HM

914351WL

944471FP

901341BS

911955W0

873657FS

893971HG

9872750A

832727FW

801792EV

928400MP

1026935JJ

Ruiter

Lili Schonherr

Zoey Maurer

Chantal Leurs

Priscilla Pol

Henk-jan Schooten

Yoélla Overmeer

Babette Schouten

Astrid Grootes

Sacha Albers

Joyce Van der Wiel

Pamela Spee -

Versluis

Iris Pappot

Odette De Jong

Hells Bells
Koenrad Vb
Onyx Of Invictus
Karisha P.

Fred van

Sharon'Stables

Jesuita

Paard

Evita B

Zaronette

Kwemmie

Sjimmie

Amstelvreugd's Kenji

Vossenhoeve's Flits

Camillo

Equine Risk's Talent

Austin Texas Song

Karlson

Rombero

Oberon

Good Luck Charm

Paard

Nescio

Helica

Wonderboy van de

Westerdijk

Fifty Fifty Bb

Blaze

Vriendin

Famous LouLou

Hubert

Olasion

Figaro

Eravin

Mister Falco

Jiminy Cricket

M1

M1

M1

M2

M1

M1

KI.

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

KI.

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

Cat.

Cat.

33

33

33

37

33

33

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Funny Horse, RV.
Wennekers, RV.
VarioHippique BV,
Manege
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging
Wennekers, RV.
Gastlicentie, RV.
Noord-Hollandse,
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Funny Horse, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.

Sportpaarden
Amsterdam (SPA),
RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.
Weespervechtruiters,
RV.

Hof van Amstel BV.
Wennekers, RV.
Panta Rhei (RV.)

Prinsenhoeve, RV.
RSV De

73,000

65,833

63,167

61,833

58,000

57,167

prc.

65,833

64,667

64,667

64,167

63,333

63,167

62,500

62,333

62,167

62,167

61,000

59,500

58,500

prc.

66,167

63,833

63,667

61,000

60,667

60,667

58,833

58,333

58,000

57,167

57,000

NG

NG

219,0 (2)

197,5 (3)

189,5 (4)

185,5 (5)

174,0 (6)

171,5 (7)

Cc

197,5 (1)

194,0 (2)

194,0 (3)

192,5 (4)

190,0 (5)

189,5 (6)

187,5 (7)

187,0 (8)

186,5 (9)

186,5 (10)

183,0 (11)

1785 (12)

175,5 (13)

c

198,5 (1)

191,5 (2)

191,0 (3)

183,0 (4)

182,0 (5)

182,0 (6)

176,5 (7)

175,0 (8)

174,0 (9)

171,5 (10)

171,0 (11)



973545NL

965554L.G

Joy Van Leeuwen

Sanne Goes

L1/P, proef 25 (12 combinaties)

Rang

1

1

X

Comb.nr.

881400KJ

1000789SS

1023354AD

917572EW

945859ZH

982364VL

998498RM

961834ED

1001557CB

1013029KD

10163440H

975774GH

Ruiter

Maja Janicka

Belinda Stoeltjes

Claire Dijkman

Julie Van der Weerdt

Sofia Helin

Nina Luttenberg

Lisanne Millenaar

Lisa Dijkman

Dewi Been

Dylan

Dommershuyzen

Soraya Heus

Petra Heikens

M2/P, proef 37 (10 combinaties)

Rang

1

2

4

Comb.nr.

958437HM

1007613NS

801792EV

914351WL

944471FP

873657FS

832727FW

1893971HG

9872750A

911955WO

928400MP

1026935JJ

1973545NL

Ruiter

Zoey Maurer

Lili Schonherr

Pamela Spee -

Versluis

Chantal Leurs

Priscilla Pol

Babette Schouten

Joyce Van der Wiel

Astrid Grootes

Sacha Albers

Yoélla Overmeer

Iris Pappot

Odette De Jong

Joy Van Leeuwen

JKsporthorses Nox

Lincoln fan 't

Wallestein

Paard

Kwemmie

Sjimmie

Amstelvreugd's

Keniji

Evita B

Zaronette

Vossenhoeve's Flits

Rombero

Equine Risk's Talent

Camillo

Karlson

Oberon

Good Luck Charm

Paard

Helica

Nescio

Eravin

Wonderboy van de

Westerdijk

Fifty Fifty Bb

Famous LouLou

Figaro

Hubert

Olasion

Vriendin

Mister Falco

Jiminy Cricket

JKsporthorses Nox

Uitsluitingsredenen: Uit1 = Val, Uit10 = Hulp van derden

M2

M2

KL

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

KI.

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

Cat.

Cat.

36

36

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Noord-Hollandse,

RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Gastlicentie, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Hof van Amstel BV.

Wennekers, RV.

Weespervechtruiters,

RV.

Sportpaarden
Amsterdam (SPA),

RV.

Panta Rhei (RV.)
Prinsenhoeve, RV.
RSV De

Wennekers, RV.

NG

NG

prc.

67,333

65,167

64,500

64,333

62,333

61,333

59,167

58,833

58,833

58,000

55,667

uit10

prc.

65,167

63,833

62,333

62,000

59,833

58,833

57,000

56,667

55,167

55,167

NG

NG

NG

202,0 (1)

195,5 (2)

193,5 (3)

193,0 (4)

187,0 (5)

184,0 (6)

1775 (7)

176,5 (8)

176,5 (9)

174,0 (10)

167,0 (1)

Cc

195,5 (1)

191,5 (2)

187,0 (3)

186,0 (4)

179,5 (5)

176,5 (6)

171,0 (7)

170,0 (8)

165,5 (9)

165,5 (10)



